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Znak sprawy: ZP.271.9.2020  

Lipnik, 15.12.2020 r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 4
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipnik”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje SIWZ:
Pytanie nr 1: 

Zamawiający w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbiory Robót wymaga aby „wnętrze komory optycznej, komory elektrycznej oraz elementy oprawy (np. pokrywa, uchwyt montażowy) zabezpieczone przed korozją powłoką lakierniczą. Nie dopuszcza się surowego materiału.” Niezmiernie rzadko spotyka się taki wymóg – najczęściej w miejscowościach nadmorskich gdzie jest duża penetracja solanki i stosuje się dodatkowe, ekstra płatne zabezpieczenia oprawy. Oczywiście taka funkcjonalność jest możliwa natomiast znacząco wpływa na koszt oprawy jak również całej inwestycji biorąc pod uwagę, że opraw jest 778sztuk. 
W związku z powyższym zwracam się z prośbą o weryfikacje tego zapisu i wykreślenie w/w funkcjonalności.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oprawy, które nie będą posiadały zabezpieczenia przed korozją (dopuszcza się surowy materiał) dla elementów: wewnętrzna komora optyczna, komora elektryczna oraz elementy od wnętrza oprawy (np. pokrywa, uchwyt montażowy).
Pytanie nr 2: 
Dotyczy: wymagań określonych w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót 4. Materiały i rozwiązania techniczne, 4.1.Oprawy oświetleniowe. pkt. 18.

cyt.: "Wszystkie oprawy muszą być wyposażone w standaryzowane złącze Zhaga (zgodna z Book 18 lub równoważne złącze niskonapięciowe), umożliwiające montaż sterowników systemu sterowania oświetleniem, bez ingerencji we wnętrze oprawy. Ze względów bezpieczeństwa, Zamawiający nie dopuszcza złączy w oprawach, które wyprowadzają na zewnątrz oprawy napięcie sieciowe 220V"

Czy w związku z powyższym, Zamawiający uzna złącze NEMA ANSI C136.41 za rozwiązania równoważne do złącza niskonapięciowego Zhaga?
Odpowiedź: 

Złącze NEMA ANSI C136.41 nie będzie uznane przez Zamawiającego za złącze równoważne do standaryzowanego złącza Zhaga. Złącze będzie uznane za równoważne jeśli maksymalne napięcie udostępniane przez to złącze nie będzie wyższe niż 24V z tolerancją +/-20%. 
Zamawiający skreśla zapis z wymagań określony w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania 
i Odbioru Robót 4. Materiały i rozwiązania techniczne, 4.1.Oprawy oświetleniowe. pkt. 18: „Ze względów bezpieczeństwa, Zamawiający nie dopuszcza złączy w oprawach, które wyprowadzają na zewnątrz oprawy napięcie sieciowe 220V”
W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 23.12.2020 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:
1. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w sposób opisany w pkt 19 SIWZ w terminie do dnia 23.12.2020 r. do godz. 10.00.
2. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.12.2020 r. o godzinie 10:30  w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Lipniku, Lipnik 20, 27-540 Lipnik 20 sala narad nr 18 na parterze.
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